#### **VERBALE SEDUTA DEL 23 DICEMBRE 2024**

Il giorno 23 DICEMBRE alle ore 16,40 si è riunito il Comitato di Gestione dell'ATC BARI esclusivamente in presenza per discutere i seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1. Convocazione Assemblea di Zona e relativi adempimenti;
- 2. Nuova approvazione e ratifica Statuto A.T.C. Bari;
- 3. Assunzione a tempo determinato personale amministrativo per svolgimento pratiche autorizzative Soci (autorizzazioni annuali, permessi giornalieri, libera circolazione;
- 4. Caccia collettiva al cinghiale : adempimenti;
- 5. Acquisto firme digitali per componenti C.d.G.con poteri di firma;
- 6. Dotazione ufficio A.T.C. Bari di: linea telefonica, ADSL e PEC;
- 7. Sito istituzionale A.T.C. Bari e Cloude server: determinazioni.

All'apertura dei lavori risultano presenti:

IN PRESENZA: ROGONDINO MICHELE, GALLUCCI ANTONIO, VITTI GIUSEPPE, DONGHIA FRANCESCO, MARZO CRISTIAN, PALATTELLA FRANCESCO

ASSENTI GIUSTIFICATI: VALENTINI GIACOMO

ASSENTI INGIUSTIFICATI: CASSANO IGNAZIO,

Il Presidente Sig. Rogondino Michele constatata e fatta constatare la presenza del numero legale degli intervenuti dichiara aperta e valida la seduta alle ore 16,43 Quindi si passa alla trattazione dei punti dell'O.d.G.

### 1. Convocazione Assemblea di Zona e relativi adempimenti;

Il C.d.G. delibera ad unanimità di convocare l'assemblea di zona per il giorno 17/01/2025 alle ore 15,30 in prima convocazione e alle ore 16,00 in seconda convocazione presso la sede dell'ATC BARI in via Lenoci, 8 Sannicandro di Bari o in diversa sede indicata dalla Regione Puglia per l'esame del Programma d'intervento annuale 2025 e piani di ripopolamento. A tal proposito si approva si delega il Presidente ed il dott. Ferrara in qualità di R.P. a trasmettere la comunicazione relativa ai ripopolamenti allegata alla presente all'Ufficio VINCA ed ai Parchi gestori dei Siti Natura 2000. Stante l'indisponibilità del sito web dell'ATC BARI, la comunicazione ai soci sarà diramata attraverso comunicazioni mail alle sedi provinciali delle associazioni venatorie, agricole e ambientaliste rappresentate nel comitato. Qualora possibile si provvederà anche a diffondere la comunicazione a mezzo della piattaforma XCACCIA.

### 2. Nuova approvazione e ratifica Statuto A.T.C. Bari;

Il C.d.G ad unanimità riapprova e ratifica lo Statuto ATC BARI così come già deliberato nella seduta 10-10-2024.

# 3. Assunzione a tempo determinato personale amministrativo per svolgimento pratiche autorizzative Soci (autorizzazioni annuali, permessi giornalieri, libera circolazione.

Il comitato di gestione ad unanimità riapprova e ratifica la delibera già approvata nella seduta 10-10-2024. Il C.d.G. delega il Presidente agli adempimenti conseguenziali.

### 4. Caccia collettiva al cinghiale : adempimenti;

Il C.d.G. ad unanimità riapprova e ratifica la delibera già approvata nella seduta 10-10-2024.

### 5. Acquisto firme digitali per componenti C.d.G.con poteri di firma;

Il C.d.G. all'unanimità dei presenti delibera di acquistare una firma digitale ARUBA per ciascun componente dell'Esecutivo (Presidente, Vicepresidente; Tesoriere, Direttore Tecnico e Segretario Amministrativo) delegando il Presidente agli adempimenti.

### 6. Dotazione ufficio A.T.C. Bari di: linea telefonica, ADSL e PEC;

Il C.d.G. delibera all'unanimità dei presenti di richiedere preventivi per dotare la nuova sede dell'ATC di linea telefonica e ADSL con le seguenti caratteristiche:

- ➤ RETE FISSA: 2 canali telefonici, centralino office smart (risponditore automatico) e 2 postazioni con telefoni inclusi;
- ➤ RETE MOBILE: SIM con minuti illimitati con almeno 100 sms e 100 Giga bite, incluso di apparato, riservandosi di definire in funzione delle esigenze il numero di SIM da attivare.

#### 7. Sito istituzionale A.T.C. Bari e Cloude server: determinazioni.

In considerazione delle comunicazioni del dr. Mecca in riferimento alla funzionalità del sito web dallo stesso gestito in oscuramento alla data del 28/12/2024 il CdG. Il C.d.G. delibera, stante l'urgenza, all'unanimità di procedere alla ricerca di preventivi per:

- ➤ Ripristino PEC istituzionale;
- > Servizio di migrazione dell'attuale dominio e rifacimento totale del sito web utilizzando le ultime tecnologie disponibili;
- ➤ Servizio di manutenzione annuale del sito web con messa disposizione di una risorsa dedicata per assistenza e caricamento contenuti;
- > Fornitura apparato di sicurezza per evitare attacchi informatici;
- Fornitura server virtuale, opportunamente dimensionato per le attività dell'ATC.

Il C.dG. nomina R.U.P. il dott. Ferrara demandando allo stesso gli adempimenti.

La seduta termina alle ore 18.00

Il Presidente *Michele Rogondino* 

Il Segretario Giuseppe Vitt

## FIRME PRESENZA COMPONENTI C.D.G.

# I COMPONENTI DEL COMITATO DI GESTIONE

•	Assente
•	GALLUCCI ANTONIO
•	MARZO CRISTIAN COLO
•	VITTI GIUSEPPE
•	D'ONGHIA FRANCESCO PAOLO De Jenj
•	PALATELLA FRANCESCO NICOLA
•	ROGONDINO MICHELE

•	VALENTINI GIACOMO
	Assente Giustificato